** vocatoriis , ipfis Conprincipibus & Coelectoribus meis deftinando.

Qua die venientefuburbio oppidi Regalis Franckenfordenfium , locofiquidem

adhoc folito& confueto , nobis Petro Moguntinenfi , Balduino Trevirenfi

Archiepifcopis , Joanne Bohemiæ& Poloniæ Rege , Waldemaro Marchio

neBrandeburgenfi, acJoanneDuce Saxoniæ fupradictis ibidem convenien

tibus , celebrata miffa Sancti Spiritus deliberatione providè præhabita,

ad procedendum in Electionis negotio prælibato , & in quantum debui

mus expectantibus , quod Reverendus Dominus Henricus Archiepifco

pus Colonienfis & Rudolphus Comes Palatinus Dux Bavariæ nondum

venerant, nec per fe nec per fuos Procuratores in dicto loco convene

rant; Nos
bono pacis volentes in hoc eis deferre ac facere gratiam

fpecialem, terminum fupradictum , videlicet craftinum beati Luca Evan

gelifta unanimi confenfu cum Reverendo Domino Balduino Treviren

fium Archiepifcopo usque in diem fequentem duximus continuandum,

quam continuationem dictis Archiepifcopo Colonienfi&Rudolpho Comiti

Palatino ac aliis quorum intereffe poterat , Nos Archiepifcopus Mogunti

nenfis ante dictusper noftros Nuntios fpeciales ad id deputatos infinuavi

mus , notificavimus , & ad eorum notitiam deduximus, ipfos citando vi

ce&nomine omnium noftrorum præfentium , ut præfata die continuata in

dicto loco ad eligendum conveniant .

pro

§. 3. Qua die continuata ipfis Archiepifcopo Colonienfi & ComitePa

latino , & aliis quorum intereffe poterat fic vocatis & fufficienter expecta

tis , quod non venerunt , nec pro fe miferunt , nec vices fuas alicui feu

aliquibus commiſerunt , in Electionis negotio memorato , audita miſſa

Sancti Spiritus , Nos Archiepifcopus Moguntinenfis antedictus ipfa die

continuationis , quæ fuit vicefima menfis prædicti , hora debita & con

fueta procedere cupientes , in fcriptis monitionem legimus & proteftatio

nem quandam vice noftra ac omnium ibidem præfentium jus in ipfa ele

&tione Regis Romanorum habentium illa vice , monendo omnesinfames , ex

communicatos ,fufpenfos ac etiam interdictos , nec non quoscunque alios fi qui

forent forfitan inter eos , qui de jure vel confuetudine intereffe in ipfius Ele

ctionis negotio non deberent , quod à Tractationibus Electionis celebran

dæ futuri Regis Romanorum&ab eademElectione recederent, Coelecto

res noftros nos & alios quorum intereffet eligere permittentes ; prote

ftando , quod non effet noftra vel Coelectorum noftrorum intentio tales ad

mitteretanquam jus in dictaElectione habentes , aut procedere vel eligere

I 2 cum

**Apud Hervvartum : vocationis.

1
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cum eisdem , imo voluimus & intentionis noftræ fuit , quod voces ta

lium , fi qui reperientur interfuiffe , nulli præftarent fuffragium , nec af

ferrent alicui nocumentum, & prorfus pro non receptis fiveprononhabi

tis haberentur .

§. 4. Quam proteftationem nos omnes fupradicti unà cum Reveren

do Patre Domino Balduino Archiepifcopo Trevirenfi Coelectores nunc

præfentes ratam&gratam habentes confenfimus in eandem ; demumpoft

Tractatus præhabitos confideratis follicitè &diligenter circonftantiis plu

ribus & ftatu perfonarum diverfarum , per quas feu per quam Regno va

cante&Imperio poffet utilius provideri; in illuftrem Virum Ludovicum Co

mitem Palatinum Rheni Ducem Bavaria , virum utique Catholicum , Ortho

doxæ fidei fervidumZelatorem , Ecclefiæ Sanctæ Dei&Miniftrorum ejus

dem ac Pacis fanctæ ab ineunte ætate fua , experientia , quæ eft rerum

Magiftra efficax , atteftante , devotum& humilem amatorem, ftrenuum.

in armis , in judicio juftum , in Confiliis providum , in univerfa morum

honeftate præclarum , benignum , affabilem & manfuetum, de alto & ge

nerofo fanguine divorum Regum& Principum procreatum , ac in cunétis

agilibus pro regimine Reipublicæ quam plurimum circumfpectum; no

ftrum intuitum divina difponente clementia convertentes ; Nos Petrus

Moguntinus Archiepifcopus pro nobis & nomine noftro , præfatus verò

Dominus Balduinus Trevirenfis Archiepifcopus pro fe & nomine fuo;

Nos vero Joannes Bohemiæ & Poloniæ Rex, Valdemarus Marchio Bran

deburgenfis , & Joannes Dux Saxoniæ quilibet noftrum pro fe & nomi

ne fuo, votis noftris perDominum Moguntinum antedictum vice fua& noftra

&exfpeciali mandato noftro&fuo diligenter inquifitis ; Nos Electores præ

dicti inloco prædicto præfentes , jus totale ea vice in Electione dicti Regis

habentes , confenfimus concorditer in eundem Ludovicum , &ipfum no

minavimus quilibet noftrum pro fe, nullo penitus difcrepante , in Roma

norum Regem eligendum , in Imperatorem poftmodum promovendum ;

&in AdvocatumSacro Sancte Romaneac univerfalis Ecclefia , viduarumque&

orphanorum defenforem. Quibus fuperactis ego Petrus Moguntinenfium

Archiepifcopus de mandato fpeciali , & voluntate mea & meorum Coele

&torumprædictorum eundemLudovicumComitem Palatinum RheniDu

cem Bavariæ elegi folemniter in hunc modum .

§. 5. In nomine Domini Amen. Cumvacante RomanoImperio

per mortem foelicis recordationis Sereniffimi Domini Henrici quondam